АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2018 № 1955
г. Сысерть

О проведении общественных обсуждений по проекту постановления
Правительства Свердловской области «О внесении изменений

в постановление Правительства Свердловской области от 02.04.2007
№ 275-ПП «Об организации особо охраняемой природной территории

областного значения «Природный парк «Бажовские места»

Руководствуясь пунктом 11 решения Думы Сысертского городского
округа от 30.05.2013 № 169 «Об утверждении Порядка проведения
общественных обсуждений на территории Сысертского городского округа
по вопросам о намечаемой хозяйственной деятельности, которая подлежит
экологической экспертизе» (далее по тексту – Порядок №169), рассмотрев
обращение от 26.11.2018 № 121 директора Государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Природный парк «Бажовские места»
А.С. Кувшинского,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории Сысертского городского общественные

обсуждения по проекту постановления Правительства Свердловской области
«О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской
области от 02.04.2007 № 275-ПП «Об организации особо охраняемой
природной территории областного значения «Природный парк «Бажовские
места».

2. Назначить проведение общественных обсуждений в форме
слушаний на 23.01.2019 в 17 часов 00 минут по адресу: город Сысерть,
улица Ленина, 35, актовый зал (1 этаж). Доступ заинтересованных лиц
на общественные обсуждения является свободным.

3. Заказчиком общественных обсуждений является Государственное
бюджетное учреждение Свердловской области «Природный парк «Бажовские
места». Адрес заказчика – Свердловская область, город Сысерть,
улица Тимирязева, 68-А (далее по тексту – заказчик).

4. С материалами по вопросам, в отношении которых проводятся
общественные обсуждения, можно ознакомиться на сайте заказчика
bm-park.ru, а также по адресу: город Сысерть, улица Тимирязева, 68-А.

http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=atr6&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=2000.92AQmZLPV3K4DqfIwCpIrIRjz-g_JHekWDO9qSV1C2y-SKDTZbK4azpijsR4NbSi86vbtQSTi3dFVxkMeAR7SncXG0Mg0oByJu4Xhy4_9XrrJ5KNgYStNeN_bCSusYq1iTylVsw7k2KgB4Zghrt_sQ.918b489d1748252c87385834bfaf62dd9c180510&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtB2i7c0_vxGd_EKhTsOAZmym9guB_1FjIfgZNyeB895FM0oUHtgJNA4iK6XapINU1Q,,&&cst=AiuY0DBWFJ5fN_r-AEszk9Azowxn0pg77p9Z9eKDUH7NLrDqtc2y02kn4eOYwCM57MmOuJ9EWm6P34JHDCHvByyjMOOra3HvmrLJ1nc_alQB8V-35WwEDKu5jPJ6xLENft9QditPbO7OdPlTs5FRXvDiXxFffNz8NLibP7YcHI4jbMGdvLNcgTlsZ-Ruza9gCRlwOQsrEe6WD0DVF8QYd5ZKj42YLk4vVQjJf64H27NS1am-KLA3xgkzTtOTpi0kjJK1_ZkhkMc9WDElU_az1prmuPuLIplup2mqlphwtZ4WkJxODJWJUq3lhxnLd2jS&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1Ldmtxa1VLcUJsRHBlYzhBWDJSeG9GYXJVSkZfSDUtUWhZR3VvckhfemlTNTYyYXdlT1ZudldkYl9jTUNwOEx5THJtQkg3bXpndWFjQ3Y0&sign=2e13250083a3f621b76fbce84998e854&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpP5YzydVhoWxC5hHpn6ItaikMSOhu23fgrbJrWScX-pUeIby7cKc-CcWl1A92eG_TYEz6xzpbBGIG6-ZbTWUTQUjkpw0hb1a5ohCLipC61JU_Z0f67rv_R20NNuU4aXnYfF8GbQ3xIey0esK5WGk8GOWW0rdFyhIlu0Mj257Z5p1EawDe10IlCLqx6vgD0eyFSbL4xChUFK1f8C1WTQVufVok_8_KxqMreOgp-Fv6jDCg_dVgpoJtCK2qgI9SdtXiu3XBAJaBPeTwYTY08V4xT7GBWEclnqmrEZbSTEnFXAey8B4prUVq8jsWuFrqrtfH7dCGvYylFYxxBSPt8OrWBSDZG8t8dBGD_Ap5as7Cou3JQmc-TPatrsfUXmf5Wfm3pCeDUWT9KuhOnErkTffjVWnXsc_e6oLi&l10n=ru&rp=1&cts=1544770506948&mc=3.182005814760214&hdtime=9378.7

2

Телефон для связи с заказчиком 8 (34374) 7-11-20, адрес электронной почты
bajovskiemesta@mail.ru (директор Кувшинский Антон Сергеевич).

5. В качестве лица, уполномоченного на подписание итогового
протокола общественных обсуждений от имени Администрации Сысертского
городского округа, определить главного специалиста отдела жилищно-
коммунального хозяйства и жилищных отношений Палкину Н.Ю.

6. Заказчику обеспечить осуществление мероприятий,
предусмотренных пунктами 15, 16, 17, 18, 24 Порядка №169.

7. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и жилищных
отношений Администрации Сысертского городского округа (И.В. Юровских)
обеспечить взаимодействие с заказчиком по вопросу организации и
проведения общественных обсуждений и обеспечить осуществление
мероприятий, предусмотренных пунктами 20, 21, 22, 23 Порядка №169.

8. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном
сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа Д.А. Нисковских

mailto:bajovskiemesta@mail.ru